ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 768-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 30 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2024

Của Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy

-----

Căn cứ quy chế làm việc, chương trình làm việc toàn khóa, Thường trực

Huyện ủy xây dựng chương trình công tác tháng 02 năm 2024 như sau:

Ngày 01/02: Thăm, tặng quà tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại xã

Khun Há.

Ngày 02/02:

- Dự thăm tặng quà cho hội viên, nông dân tại 3 xã Bản Giang, Nùng Nàng,

Tả Lèng.

- Dâng hương viếng nghĩa trang – Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ huyện.

Ngày 08-14/02: Nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Ngày 15/02: Gặp mặt đầu xuân năm 2024.

Ngày 16/02: Kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm vụ sau tết nguyên đán Giáp

Thìn 2024 tại cơ sở, các cơ quan, đơn vị.

Ngày 17/02: Dự Lễ hội Gầu Tào tại xã Tả Lèng

Ngày 19/02: Làm việc với Ban Thường vụ Tỉnh ủy kiểm tra tình hình thực hiện

nhiệm vụ tại huyện.

Ngày 20/02: Giao ban Thường trực 3 bên.

Ngày 21/01:

- Dự họp UBND huyện tháng 02.

- Bí thư Huyện ủy tiếp công dân.

Ngày 22/02: Họp Thường trực HĐND huyện.

Ngày 23/02: Dự Lễ hội Động Tiên Sơn tại xã Bình Lư

Ngày 24/02: Dự lễ hội xòe chiêng tại xã Bản Bo năm 2024

Ngày 26/02: Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 27/02: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Cho ý kiến:

2

+ Công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên.

+ Kế hoạch khắc phục khuyết điểm của Ban Thường vụ Huyện ủy sau kiểm

điểm năm 2023.

+ Kế hoạch thực hiện Kết luận số 63-KL/TW, ngày 03/10/2023 của Ban Bí

thư về chủ trương công tác đối với Công giáo Việt Nam.

+ Kế hoạch thực hiện Chỉ thị của BTV Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, nâng

cao hiệu quả công tác phòng chống và kiểm soát ma túy trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

+ Đề án xây dựng quản lý và phát huy vai trò cốt cán đặc thù trong tôn giáo

trên địa bàn huyện Tam Đường giai đoạn 2024-2026, định hướng đến năm 2030.

+ Quy hoạch chi tiết 1/500, tạo quỹ đất trên địa bàn thị trấn Tam Đường,

huyện Tam Đường (Khu số 02).

+ Báo cáo số liệu chính thức tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

Kinh tế -Xã hội, đảm bảo Quốc phòng - An ninh năm 2023 của UBND huyện.

Ngày 28/02: Giao ban cấp ủy 2 cấp huyện – xã tại xã Tả Lèng.

Ngày 29/02: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

Các ngày khác trong tháng, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm

việc. Tùy tình hình cụ thể, Thường trực Huyện ủy có thể điều chỉnh nội dung cho

phù hợp. Văn phòng Huyện ủy chủ động đôn đốc các cơ quan liên quan chuẩn bị

nội dung, tài liệu và mời các thành phần liên quan đến dự họp.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- TT Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Ngọc Sơn

		2024-02-02T13:44:42+0700

		2024-02-02T14:35:01+0700